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Değerli Öğretmenlerim, Sevgili Öğrenciler!

Şu anda, burada, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü için toplanmış bulunmaktayız.

Hatırlanacağı üzere, okulumuz kapalıyken ve bizler yaz tatilindeyken, 15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi,

demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş,

milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı.

Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih

yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her

yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını

gelecek nesillere aktaracağız.

15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek

olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe

girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme

konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. 

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi, Anadolu topraklarını istikbali

olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı

Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir.

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler,

ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize,

Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır.

Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke,

artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi: 

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır. 

 Külümüzden yükselen duman bizden yanadır. 

 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır.

Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”

  15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 15 Temmuz

Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun!

 Sait Osman DEDELER

 Okul Müdürü



15 TEMMUZ’DAN ÖĞRENDİM BEN

Ey şanlı  milletim,
Büyüğüyle küçüğüyle.

Geçit vermeyen gücüyle,
Destan yazdın sen.

Ay yıldızlı bayrağımı
Vatanımı korumayı
Şehitlerin ölmediğini

15 Temmuz’dan öğrendim ben.

Darbecilere boyun eğmememyi
Nice zaferler yazıp yenilmemeyi

Yiğitlikten vazgeçmemeyi
15 Temmuz’dan  öğrendim ben.

Hainlerle savaşmayı
Vatanımı korumayı
İman ile var olmayı

15 Temmuz’dan öğrendim ben.

Emine Beyhan GÜNTÜRK
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KARANLIK BİR GECE

           15 Temmuz ülkesini düşmanlara vermek istemeyenlerin zaferidir. 15 Temmuz yeniden dirilişin
mücadelesidir.

           15 Temmuz Türkiye Cumhuriyeti’nin en uzun gecesidir. O gecede yaptığımız Milli Mücadele’de
ülkemizi kimseye kaptırmayacağımızı tüm dünyaya gösterdik.

           Kanımızın son damlasına kadar, ülkemizi koruyup ve savunacağımızı Türk ecdadının düşmanların
eline vermeyeceğimizi de kanıtlamış olduk.

            Türk milleti ve Türk genci üzerine düşen vazifesini yerine getirmiştir.

            Bu vatanı atalarımızdan nasıl aldıysak gelecek nesillere bırakmak için gözlerini kırpmadan
mücadele etmişlerdir ve bu uğurda şehit olmuşlardır.

             Bu mücadelede genç yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp kimisi tankların önüne dikildi,
kimisi silahlı vatan hainlerine siper oldu. Kimisi ise kurşunların hedefi oldu, canını verdi bu vatan toprağı
için.

             Başta Ömer Halis Demir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o
darbede şehit düştüler.

             Bu vatanı düşmanlara teslim etmemenin gururunu yaşıyoruz.

             Türk Milleti’ne yapılmaya çalışılan bu darbeyi hiçbir zaman unutmayacağız ve unutturmayacağız.

              Bu vatanı gelecek nesillere bırakabilmek için sonsuza dek korumalıyız.   

Menekşe ÇÜMEN
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BAKIN GÜNEŞ AYDINLANIYOR

15 Temmuz geces i
H iç  k imseumursamadı k imseyi

Mi l l et  sokağa  dökülüyor
Vatan  sana  feda  derces ine  koşuyor .

Bu vatanı  vermedi  k imse  o  ha in l ere
Hep  b iz im o lacak  derces ine
Konuştu  b ir  mi l l et  herkese
Bakın  güneş  aydınlanıyor .

Heps i  i ç imizden  b ir i
İç l er inde  vatan  sevgis i

Şurdan  b ir  Mehmetç ik  ses l en iyor
Bakın  güneş  aydınlanıyor .

Elif Naz ÖZCAN
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ŞEHİTLERİMİZ VE GAZİLERİMİZE...

           15 Temmuz, FETÖ-PYD tarafından devletin her kurumuna sızmış bir örgütün anayasal devlet
düzenine, yüce vatanımıza ve demokrasimize karşı kalkışılan hain darbe girişimidir.

           15 Temmuz hain darbe girişimini Türk milleti kadını erkeği, yaşlısı genciyle  canını hiçe sayarak
devlet millet el ele vererek hain darbe girişimini engellemiştir. Cumhuriyetimizin  kuruluşundan bu yana
aziz Türk Milleti her zaman olduğu gibi vatanını savunup demokrasiye sahip çıkmıştır. Bu uzun gecede
canı pahasına şehadete yürüyen şehit asker Ömer Halisdemir başta olmak üzere tüm şehitlerimiz rahmet,
saygı ve şükranla anıyorum. Gazilerimize hayırlı sağlıklı  ve uzun ömürler diliyorum.

          15 Temmuz demokrasinin asıl sahibinin Türkiye Cumhuriyeti devleti aziz Türk Milleti olduğunu
bizlere gösteren o şanlı geceyi asla unutmayacağım.

            Cumhuriyetimizin 100. yılına girdiğimiz bu günlerde Gazi Mustafa Kemal Atattürk sözüyle
“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir. ” diyerek  bir Türk genci olarak yaşamım boyunca demokrasimize ve
vatanıma sahip çıkacağıma söz veriyorum.

Yağmur BURÇİN
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AKIL TUTULMASI

Bir  gece  uyandık,
Kara  haber l er  a ldık,
Asker l er  ayaklandı,
Yol lar  kapandı
Kurumlar  işga l  ed i ld i .
Ama b i lmedik l er i ,
Vatan ,  bağımsızlık ,  özgür lük  diye
Yüreğ i  do lu  koca  b ir  ü lke
Türkiye  vardı karşı larında .
Bir  anda  b ir l ik  o lduk
Örümcekkafa lı  i şga lc i  güç l er i  yok  ett ik .
İç  ve  dışdaki  düşmanlar ,
B ir  keredaha  an ladılar  k i
Türk Mi l l et in i  yenemeyecek l er in i .

Çağlar ÖZCAN
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DEMOKRASİ ŞEHİTLERİMİZE 

           15 Temmuz bizim için vatan, millet ve bayrağın ne demek olduğunu anlatan bir kahramanlık
destanıdır. 15 Temmuz gecesi bütün halk savaş uçaklarından, tanklardan ve silahlardan hiç korkmamış,
kendi canını ortaya koyarak vatanına ve geleceğine sahip çıkmıştır.

            Türk Milleti, ülkemize içeriden ve dışarıdan düşman olmuş ve ülkenin geleceğini karartmak isteyen
güçlere karşı ülke için  gözünü kırpmadan hayatını feda eden vatanseverlerle doludur. Bu vatanı
atalarımızdan nasıl emanet aldıysak 15 Temmuz’da da öyle sahip çıktık. 15 Temmuz şehitlerimiz işte bu
emaneti gelecek nesillere bırakmak için gözlerini kırpmadan mücadele etmişlerdir. Bu uğurda şehit
olmuşlardır. Bize düşen göreve gelince; 15 Temmuz’da şehitlerimizden aldığımız bu emanete sahip çıkmak,
çok çalışmak, bu mücadeleyi unutmamak ve unutturmamaktır.

             Bizler o gece her şeyden habersiz huzur içinde uyurken sizler bizim vatanımız için canlarınızı
veriyordunuz. Siz şehitlerimizi saygıyla ve minnetle anarak emanetinize sahip çıkacağımıza söz veriyoruz.
Bir daha darbelerin olmamasını, sizden bize kalan bu cennet vatanda kardeşçe, birlik beraberlik içinde
yaşamayı diliyoruz.

Nisanur ÖZTÜRK
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15 TEMMUZ

           Asırlar geçse de unutulmayacak kanlı bir geceydi, bir sürü sivilin öldüğü o gece. Tarih boyunca
düşmanın her türlüsüyle karşılaşmış, dilden dile, nesilden nesile aktarılacak olan o kara gün...

           O gece Alparslan’ın, Fatih’in ve Mustafa Kemal’in yiğit evlatlarını sokaklara döktüler. Türkiye Büyük
Millet Meclisi bombalandı. Atatürk Hava Limanı ele geçirildi. Ülke çapında darbecilere yönelik gözaltı ve
soruşturma açıldı. Ömerlerin, Yusufların, Erolların ve Mustafaların şahsında yüzlerce vatan evladı
kahramanlık destanlarını, belki de en önemli halkayı ekleyip ölümsüzlüğe koştular.

            Her karışı kanla sulanmış vatanımızı, kendini bilmez birkaç çapulcuya teslim etmeyeceğimizi ve
asla yıkılmadığımızı, mertçe o darbede gösterdik. Çok can vermiştik biz bu vatan uğruna ve kolay kolay
kimse alamazdı  elimizden. Bunu da dünya duydu, gördü.

           Şehitlerimize Allah rahmet eylesin, gazilerimize de geçmiş olsun.
           Çanakkale, ruhunuzda hiç eksik olmasın! Zeynep Naz KARAKAYA
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